
1 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 8/2023. (V. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében, valamint a helyi 

önormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 

szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) és k) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Martfű 

Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottsága 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 8/2023. (V. 26.) önkormányzati 

rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében, valamint a helyi 

önormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 

szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) és k) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Martfű 

Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottsága 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 

2. § 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 8/2023. (V. 26.) önkormányzati 

rendelet 4. § (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(10) A 10. mellékletben részletezve hagyja jóvá az önkormányzat többéves elkötelezettséggel járó 

kiadásait, valamint a helyi önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből 

származó kötelezettségek, részesedések bemutatását. ” 

3. § 

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 8/2023. (V. 26.) 

önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 8/2023. (V. 26.) 

önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 8/2023. (V. 26.) 

önkormányzati rendelet 18. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 



2 

(4) Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 8/2023. (V. 26.) 

önkormányzati rendelet 19. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  



3 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„10. melléklet a 8/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet a ....2023.(...) önkormányzati rendelethez.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



4 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„16. melléklet a 8/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet a ....2023.(...) önkormányzati rendelethez.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



5 

3. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„18. melléklet a 8/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet a ....2023.(...) önkormányzati rendelethez.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



6 

4. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„19. melléklet a 8/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet a ....2023.(...) önkormányzati rendelethez.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”



7 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti 

Osztály törvényességi felhívása során a költségvetési rendeletet módosítani kell. 

  

Az alábbi módosításokat hajtottuk végre: 

  

A rendelet bevezető részében a helyi önkormányzat, és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint 

egyes centrális alárendeltségű szervek feladat és hatásköreiről szóló1991. évi XX. törvény 138.§ (1) 

bekezdés b) és k) pontját is meg kell jelölni. 

  

A rendelet bevezető részében ki kell térni, hogy a Martfű Város Képviselő-testülete Pénzügyi, 

Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottsága véleményét kikérte a Képviselő-testület. 

  

A 10. mellékletben bemutatjuk az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezet 

működéséből származó kötelezettségeit és részesedése alakulását. 

  

A 16. melléklet közvetett támogatások kiegészítésre kerültek az elengedett térítési díjak összegével. 

A lakásépítésre, felújításra adott összegek elengedéséről, az egyéb nyújtott kölcsönök elengedéséről 

a kiegészítés elkészült. 

  

A 18. melléklet Vagyonkimutatás sorait kiegészítettük a 4/2013. (I.11.) Korm. rendelet 30.§ és 5. 

melléklete szerint. Ezek üres, nullás sorok, a vagyon összegét a mérleg sorait nem befolyásolják. 

  

19. mellékletet kiegészítettük, a „0” ig leírt eszközökkel, a használatban lévő kisértékű tárgyi 

eszközökkel, kulturális javakkal, valamint a 01-02 számlacsoportban szereplő vagyonkezelésbe adott 

eszközökkel. Ezek az eszközcsoportok nem szerepelnek a vagyonmérlegben. 


